Şekil 6.4.1. Karavezir Çeşmesi (Şaşmaz, 2019).

Şekil 6.4.2. Karavezir Çeşmesi (Saçan, 2022).

Çeşmenin üzerinde bulunan kitabeye göre 1193 H.-1779 M. yılında

yapılmıştır (Şekil 6.4.3). Kitabe metni şu şekildedir;

Hazret-i Sadr-ı mükerremin Mehrâ Seyyidin zatı asaf kudsi sıfat-i. Cüd ve

ihsan-iyle ol himmetin. Aktı bu nev-i çeşmeden avni fırat. Şark ve garbe ola

fermanı revan. Raşha‟dan şerr-i siper ola bulanmaz mübarek. Gel suyun iç Lutfi oku